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    INVITATION FOR BID (IFB) #F20-5007-55A REBID 
                        ADDENDUM 1 

 

 

Issue Date: May 5, 2020 
 

 

 

This Addendum is hereby made a part of the Invitation for Bid issued April 23, 2020, to the same extent as if it 
was originally included therein and is intended to modify and/or interpret the proposal documents by additions, 
deletions, clarifications or corrections.   The Contractor shall acknowledge in the proposal the receipt of this 
Addendum. 

 

 

 

 

Bid Questions / Answers: 

 

 
QUESTION 1:  A request has been made to extend the bid closing out at least one week from original bid closing 
of May 11, 2020 at 2:00 P.M. 
 
ANSWER:   The KCATA will extend the bid closing to Tuesday, May 19, 2020 at 2:00 P.M.  Bids are to be mailed 
or dropped off to 1350 E 17th Street, Kansas City, MO 64108, Attention to “Andy Robichaud, IFB F20-5007-55A 
REBID.”  There will be a public bid opening on campus in the Building 1 Small Conference Room.   
 
Interested parties are encouraged (although not required) to participate with an online Zoom meeting or wait for 
the results of the opening in light of the COVID-19 outbreak.  The in-person meeting must not exceed 10 persons 
at one time in the room. 
 
 
 
QUESTION 2:  A potential bidder wants to solidify the language in the IFB.  Please ensure that will KCATA accept 
2021 models if the 2020 models are no longer available for production? 
 
ANSWER:  Yes, 2020 and 2021 models that meet the specifications of the Scope of Work will be accepted. 
 
 
 
QUESTION 3:  Approved equals request: an agency has asked the KCATA to consider approving a 2020 Toyota 
Camry L model as an approved equal to the 2020/21 Chevrolet Malibu. 
 
ANSWER:  After reviewing the specifications of the vehicle, the Toyota 2020 Camry L varies in a few ways from 
the specifications of the IFB, but should meet the form, fit, and function of the vehicle bid. 
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The most critical parameters in which a 2020 Toyota Camry varies from the specifications in the IFB are detailed 
below: 
 

VEHICLE IFB SPECIFICATIONS 2020 CAMRY L 

Power Train 1.5 L DOHC 2.5L DYNAMIC FORCE 

  160 HP 203 HP 

  5700 RPM 6600 RPM 

  184 Pound-Foot Torque 184 Pound-Foot Torque 

Wheels Aluminum Wheels Alloy Wheels (16") 

Drive Front-wheel drive All Wheel Drive 

 
 
KCATA’s partnering agency believes that the core components of the Camry L meet or exceed the minimum 
specifications for this vehicle bid.  The vehicle proposed must be white and free of excessive features not 
requested in the IFB 
 
Other features found in 2020 Camry L vehicles that are available, (either as standard or optional features), that 
are present as minimum requirements within the IFB’s specifications, such as airbags, wireless integration, and 
other features, are expected to be on the bid package at the time of bid closing. 
 
Please note: the winning bidder shall be determined based on price, as long as the bid meets the minimum 
requirements of the specifications. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
END OF ADDENDUM NO. 1



KANSAS CITY AREA TRANSPORTATION AUTHORITY 
1350 E. 17TH  STREET 

KANSAS CITY, MISSOURI  64108 

ADDENDUM 1: KCATA IFB F20-5007-55A REBID 
 

5/5/20 
 
 

 

 

 
                                                                        IFB F20-5007-55A REBID 

FOUR SEDANS, JOHNSON COUNTY MENTAL HEALTH SERVICES 
 

RECEIPT OF ADDENDA 
 

 
 

Bidders shall return this form when submitting their bids. The form shall be signed and dated by an authorized 
representative of the firm.  Failure to submit this form may deem the Bidder non-responsive. 

 
 
 
 

We hereby acknowledge that the Addenda listed below have been received and all information has been 
incorporated into the Request for Quotations. 

 

 
 

Addendum #1 Dated May 5, 2020                                    Date Received    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Company Name    Date   

 

 
 

Address/City/State/Zip    
 

 
 

Authorized Signature                                                                 _ Printed Name    
 

 

Telephone                                            Fax    
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